INSTITUTO ELECTORAL DE COAHUILA

@ Instituto Electoral de Coahuila

l. INFORMACION CONTABLE

e) Estado de flujos de efectivo del primer trimestre de 2023; (comparativo con el
primer trimestre del ejercicio anterior)




INSTITUTO ELECTORAL DE COAHUILA
. Estadode Flujos de Efectivo
Del 01 de enero al 31 de marzo de 2023 y 2022
: (Cifras en Pesos)

Concepto

2023

2022

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversidn
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

7

332,100,054.66

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
62,500.33

0.00

332,037,554.33
0.00
251,602,216.12

37,412,473.42
45,249,084.09
23,398,513.12
8,046,737.72
0.00

0.00
118,433,552.99
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
19,061,854.78
80,497,838.54

0.00

0.00
0.00
0.00

383,728.00

0.00
383,728.00
0.00
-383,728.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,097,496.32
0.00

0.00

0.00
1,097,496.32
-1,097,496.32

79,016,614.22

14,810,445.98

93,827,0%1

56,139,470.59

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
76,580.17

0.00

56,062,890.42

0.00
57,905,005.56

20,649,327.33
293,896.20
1,300,249.83
0.00

0.00

0.00
33,675,271.13
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,986,261.07
-1,765,534.97

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-1,765,534.97

20,202,355.47
18,436,820.50

Bajo protesta de decir verdad degtaramos que
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